CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2018

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 43/2018 -
Inexigibilidade nº 11/2018, para firmar contrato com a empresa URBS – Urbanização
de Curitiba S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 75.076.836/0001-79, com sede na
Avenida Affonso Camargo, 330, Jardim Botânico, Curitiba/PR.

OBJETO: Aquisição de vales-transporte para utilização por servidores da Câmara
Municipal de Araucária no deslocamento residência-trabalho e vice-versa, por meio
do sistema de transporte coletivo público no período de 01/11/2018 a 31/10/2019.

VALOR GLOBAL: R$ 5.138,25 (cinco mil, cento e trinta e oito reais e vinte e cinco
centavos).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.72.00 – Vale-Transporte.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, I da Lei nº 8.666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2018.

 Araucária, 06 de setembro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

		2018-09-06T14:39:32-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104